

Furnizor: **S.C. PROD GABI  
2000 SRL**

Nr.R.C.: J40/10942/2000  
C.I.F.: RO 13561315  
Sediul: BUCURESTI,  
STR.DEZROBIRIL.NR4.SECT.6

26 NOV. 2019

Serie: PRG Numar: 25514

Nr.Intrare: .....

**FACTURA**

Cumparator: **D.G.A.S.P.C.SECTOR 3  
GHIOCELUL**

Nr.R.C.:  
CIF/CNP: RO16762836  
Sediul: STR.PARFUMULUI NR.2-4 SECTOR 3  
Judetul: BUCURESTI  
Cont:  
Banca:

Nr.Facturii: **25514/25514**

Data: **21-11-2019**

Nr. avizului: 0

Cota T.V.A.: 19%

Moneda: LEU

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	BORCAN PROBA MANCARE	BC	20	9.00	180.00	34.20
2	CASTRON INOX SUPA	BC	50	10.00	500.00	95.00
3	CRATITA PROFI INOX CU CAPAC 20 L	BC	1	663.00	663.00	125.97
4	CUTII DEPOZITARE 25 L	BC	10	45.00	450.00	85.50
5	CUTIT BUCATAR	BC	5	49.00	245.00	46.55
6	IBRIC INOX 1 L	BC	1	40.00	40.00	7.60
7	IBRIC INOX 2L	BC	1	50.00	50.00	9.50
8	LINGURA INOX COPII	BC	50	4.00	200.00	38.00
9	LINGURA INOX	BC	50	4.50	225.00	42.75
10	LIGHEAN PLASTIC	BC	2	15.00	30.00	5.70
11	LIGHEAN INOX 3L	BC	1	22.00	22.00	4.18
12	LIGHEAN INOX 5 L	BC	1	27.00	27.00	5.13
13	LIGHEAN INOX 15 L	BC	1	40.00	40.00	7.60
14	OALA PROFI INOX CU CAPAC 50 L	BC	1	891.00	891.00	169.29
15	POLONIC PROFESIONAL 02500001	BC	2	50.00	100.00	19.00
16	SET CRATITE INOX	BC	1	300.00	300.00	57.00
17	SPUMIERA INOX 16 CM	BC	2	55.00	110.00	20.90
18	TAVA FRIPATURA 45/30 CM	BC	4	60.00	240.00	45.60
19	TEL INOX MARE	BC	2	50.00	100.00	19.00
20	TEL INOX MIC	BC	2	37.00	74.00	14.06
					cant.:207.000	
					<b>4487.00</b>	<b>852.53</b>
					Total de plata	<b>5339.53</b>